A 	DIÁRIO OFICIAL tFLN2I

I 	 ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEÂ

i1uIIkY.L 	 Ano V - Edição N° DXXV de 13 de Agosto de 2020

SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA - LICITAÇÃO - Extrato do Instrumento Contratual: 75912020

O SECRETÁRIO GERAL DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE
TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO DE EXPECTATIVA DE FORNECIMENTO N
20080701 -SEIN FRA, DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 0312020-SEINFRAISRP, ATA
DE REGISTRO DE PREÇOS N° 03/2020-SEINFRA/SRP. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA
GERAL DE INFRAEETRUTURA CONTRATANTE: SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURP
CONTRATADA: ASFALTOS NORDESTE LTDA OBJETO: AQUISÇÃO DE INSUMOS PARA A
EXECUÇÃO DE PAVIMENLÇÁO ASFÁLTICA NO MIJNICIPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ VIGÊNCIA
DO CONTRATO: DA DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO AÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2020
VALOR GLOBAL: R$ .993.012,68 (UM MILHÃO NOVECENTOS E NOVENTA E TRÊS MIL E DOZE
REAIS E SESSENT/ E OITO CENTAVOS) ASSINA PELA CONTRATADA: MARIA GORETE
BARRETO DE JESUS ASSINA PELA CONTRATANTE: PEDRO DA SILVA BRITO. \4OSA DO
CEARÁ - CE, 07 DE AGOSTO DE 2020.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - LICITAÇÃO - Aviso de Licitação: 4412020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ— A Pregoeira Municipal
comunica aos interessados que estará abrindo licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n°
0212020-SEDUCISRP, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA
AQUISIÇAO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS PARA COMPLEMENTAR A MERENDA ESCOLAR.
QUANDO DO RETORNO DAS AULAS PRESENCIAIS, o sistema receberá o cadastramento das
propostas até o dia 27 de agosto de 2020, às 08:00h, a abertura e classificação das propostas será às
08:1 Oh, a disputa de Iaices será a partir das 10:00h (horários de Brasília). O edital estará à disposição
dos interessados nos dias úteis após esta publicação no site: www.bbmnet.com.br
<http://www.bbmnet.com.br>, Iicitacoes.tce.ce.gov.br , vicosa.ce.gov.br/Iicitacoes
<http://www.vicosa.ce.ov.br/Iicitacoes > e no horário de 08:00 às 12:00h e das 14:00h às 17:00hs, na
Rua José Siqueira, 39€, Centro, Viçosa do Ceará/Ce, em 12 de agosto de 2020.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - LICITAÇÃO - Extrato de Aditivo Contratual: 10012020

A SECRETARIA DE E )UCIÇÃO DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE TORNA PÚBLICO O
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N7 20031201-SEDUC, DECORRENTE
DA CHAMADA PÚBLICA N° 0112020-SEDUC: UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO. CONTRATANTE: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. CONTRATADA: ASSOCbÇÃO
COMUNITÁRIA DA BARRA. OBJETO: ACRÉSCIMO NA QUANTIDADE INICIAL DO CONTRATO
REFERENTE A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS ORIUNDOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR, PARA SEREM UTILIZADOS NO PROGRAMA
NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ- CE. VALOR
ADITIVADO: R$ 3.569 00 (TRÊS MIL QUINHENTOS E SESSENTA E NOVE REAIS). ASSINA PELA
CONTRATADA: LUCIANO SILVA DE SOUSA. ASSINA PELA CONTRATANTE: JOÉ LUCIANO
ALEXANDRE MENDES. VIÇOSA DO CEARÁ - CE, 12 DE AGOSTO DE 2020.

GABINETE DO PREFEITO - ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS - EDITAL DE CONVOCAÇÃO 00712020

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 00712020
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 00112018

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará w
CNPJ: 10.462.497/0001-13

www.vicosa.ce.gov.br/diariooficial/?id540

Página(s) 3 de 31 aDOM